Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	18.02.2020
	№
	[bookmark: _GoBack]171

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

О признании утратившим силу постановления администрации Чебоксарского района Чувашской Республики от 18.02.2019 № 136

В соответствии с подпунктом «г» пункта 9 статьи 1 Федерального закона от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» и в целях приведения муниципальных правовых актов Чебоксарского района Чувашской Республики в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации администрация Чебоксарского района Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:
1. признать утратившим силу постановление администрации Чебоксарского района Чувашской Республики от 18.02.2019 № 136 «Об утверждении Порядка проведения финансовым отделом администрации Чебоксарского района Чувашской Республики анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств Чебоксарского района Чувашской Республики внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020г.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Чебоксарского района Чувашской Республики.

	И.о. главы администрации
	З.Л. Маслова

chfin09	20.02.2020
Документ1  стр. 2 из 1

image1.png